
OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 

 

1 

 
P O Z I V  Z A  D O S T A V U  P O N U D E  

 
 

 
 

 
N A R U Č I T E L J :  

OPĆINA KALNIK 
TRG STJEPANA RADIĆA 5 

KALNIK 
MB: 02580411 

OIB : 82550572500 
e-mail: opcina-kalnik@kc.t-com.hr; info@kalnik.hr 

web: www.kalnik.hr 

 
 

 
 
 

REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA  
DRUŠTVENOG DOMA GORNJE BORJE  

(ROH BAU IZVEDBA GRADNJE) 
 
 

- JAVNA NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI - 
 

 
Evidencijski broj nabave: 18/16. BN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kalnik, studeni 2016. 
 

mailto:opcina-kalnik@kc.t-com.hr
mailto:info@kalnik.hr
http://www.kalnik.hr/


OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 

 2 

 
Naručitelj Općina Kalnik upućuje Poziv na dostavu ponuda. 
Sukladno članku 18., stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 (500.000,00) kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije 
obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 
1.   NAZIV JAVNOG NARUČITELJA: 
 

OPĆINA KALNIK 
TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 
Matični broj: 02580411 
OIB: 82550572500 
Broj telefona: 048/857-249, 048/857-250 
Broj telefaxa: 048/270-760 
Internetska adresa: www.kalnik.hr 
E-mail adresa: opcina-kalnik@kc.t-com.hr; info@kalnik.hr 

 
2.   OPIS PREDMETA NABAVE: 
 
     Radovi rekonstrukcije i dogradnje postojećeg Društvenog doma Gornje Borje, roh bau izvedba gradnje, sukladno uvjetima       
     iskazanim u troškovniku. 
 
3.    TROŠKOVNIK: 
 
    Troškovnik radova: Prilog II. 
 
4.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 450.000,00 kuna (bez PDV-a) 
       
5.   KRITERIJ ODABIRA: najniža cijena 
 
6.   UVJETI  I ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJI TREBAJU ISPUNITI: 
 
      Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

a) način izvršenja: Ugovor; 
 

b) rok izvršenja: Početak radova je po potpisu ugovora o javnoj nabavi bagatelne vrijednosti odnosno nakon uvođenja u 
posao, a završetak radova 90 dana od dana uvođenja u posao; 
 

c) rok valjanosti ponude: 90 dana od krajnjeg roka za dostavu ponude;  
 

d) rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje se obavlja putem okončane situacije. Naručitelj se obvezuje platiti predmetne 
usluge ponuditelju u roku 60 dana od dana ovjere okončane situacije od strane Naručitelja. Ovjera podrazumijeva 
potvrdu da su radovi izvršeni u količini, vrsti, kakvoći i roku sukladno ugovoru, a u skladu s uvjetima navedenim u 
troškovniku i Pravilniku o tehničkom pregledu građevine, putem završnog izvješća/zapisnika o primopredaji 
nadzornog inženjera. 
 

e) cijena ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno 
je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om; 
 

f) dokazi sposobnosti: 
- Ponuditelj je obvezan dokazati da je u sudskom, obrtnom, strukovnom ili drugom odgovarajućem registru države 

sjedišta registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s predmetom nabave te u tu svrhu dostaviti odgovarajući izvod iz 
sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta. Izvodi ili 
dokumenti ne smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana Poziva na dostavu ponude. 
 

http://www.kalnik.hr/
mailto:opcina-kalnik@kc.t-com.hr
mailto:info@kalnik.hr


OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 

 3 

 
- Dokaz o solventnosti: obrazac SOL 2 / BON 2.  (Dokaz o solventnosti ne smije biti stariji od 30 dana od dana objave 

Poziva na dostavu ponuda i iz istog mora biti vidljivo da ponuditelj nije trenutno blokiran te da nije bio u blokadi duže 
od 30 dana u posljednjih 6 mjeseci.). 

- Potvrdu o plaćenim poreznim obvezama i obvezama za zdravstveno i mirovinsko osiguranje, doprinosima za 

posljednji mjesec prije objave natječaja (Potvrda Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana 

računajući od dana objave natječaja). 

- Izjava kojom se predlaže odgovorna osoba za obavljanje predmetnih radova, te preslika Rješenja o upisu u Imenik 
Hrvatske komore arhitekata i inženjera u graditeljstvu za predloženu osobu. 

- Ponuditelj je obvezan dostaviti popis izvedenih radova u posljednjih pet godina popraćen potvrdama o uredno 

ispunjenim ugovornim obvezama za radove koji su usporedivi sa radovima iz predmeta nabave odnosno potvrde o 

istim/sličnim već izvođenim radovima, u vrijednosti jednakoj ili većoj od procijenjene vrijednosti nabave. 

 

Svi dokazi sposobnosti mogu se dostaviti u preslici ! 

 
7.  ROK ZA DOSTAVU PONUDE, NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA DOSTAVLJANJA PONUDA 
   
     Ponude moraju biti dostavljene osobno ili preporučenom poštom u zatvorenoj omotnici na koju se obavezno navodi: naziv      
     Naručitelja, naziv ponuditelja, naziv predmeta nabave, evidencijski broj nabave, uz naznaku: „NE OTVARAJ“,  
     do 5. prosinca 2016. godine do 12,00 sati na adresu Naručitelja: OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5,      
     KALNIK, 48267 OREHOVEC. 
      
     Otvaranje ponuda nije javno sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 
 
8.   OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT SA PONUDITELJIMA, INTERNET STRANICA ZA PREUZIMANJE 
 DOKUMENTACIJE:  
 

-   Jasmina Žibrin, tel.broj: 048/857-249, telefax: 048/270-760, mobitel: 099/2138-401 
-   e-mail adresa: info@kalnik.hr 
-   Internet stranica Naručitelja: www.kalnik.hr   
 

9. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA ( www.kalnik.hr ) 
 
    23. studenoga 2016. 
 
10.   SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 
 
Ponuda treba sadržavati: 

- popunjeni ponudbeni list koji će ujedno biti i prva stranica ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
- troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
- tražene dokaze sposobnosti. 
 

Ponuda se uvezuje na način da onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova na način da čini cjelinu, a piše se 
neizbrisivom tintom.  
 
11. CIJENA  
 

Cijena ponude piše se brojkama te se izražava u kunama. 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Jedinične cijene su nepromjenjive. 

 
 
 
 
Obrazac ponude nalazi se u privitku ovog poziva: Prilog I 
Obrazac troškovnika nalazi se u privitku ovog poziva: Prilog II 

mailto:info@kalnik.hr
http://www.kalnik.hr/
http://www.kalnik.hr/


OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 

 4 

 
PRILOG I. - PONUDBENI LIST  
 
 
Broj ponude: _______________________                                                 Datum ponude: _________________________ 

 
 

Naručitelj:    OPĆINA KALNIK 
     Trg Stjepana Radića 5, Kalnik 
      48267 Orehovec 
      OIB: 82550572500 

 
 
Predmet nabave:   Rekonstrukcija i dogradnja Društvenog doma Gornje Borje (roh bau izvedba gradnje) 
 
 

 
NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA 
 

 

OIB1   Broj računa  

Poslovni (žiro) račun:  

Broj računa (IBAN):  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a  
 

(zaokružiti) DA                           NE 

Adresa za dostavu pošte:   

Adresa e-pošte:   

Odgovorna osoba ponuditelja:   

Kontakt osoba ponuditelja:   

Broj telefona: 
Broj telefaxsa:  

 

 
 
 

Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos poreza na dodanu vrijednost 2  

Cijena ponude s PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 90 dana od krajnjeg roka za dostavu ponude  

 
Za ponuditelja 

 
 

M.P.     _________________________________ 
ime i prezime i potpis ovlaštene osobe 

 
 
 

                                            
1 ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta ako je primjenjivo  
2 ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a rubriku ostaviti praznom 



OPĆINA KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, KALNIK 

 5 

 
PRILOG II. – TROŠKOVNIK (u excel formatu)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


